



Okula uyum sağlamak bazen zor olabilir, ancak endişelenmeyin, hepimiz bu süreçte birlikteyiz!



Başarıya Uyum Sağlayın

Okula uyum sağlamak ve **sosyal becerilerinizi** geliştirmek için harika bir yol kat ettiniz. Artık başarıya doğru adımlarınızı atma zamanı!

Başarıya ulaşmak için sadece akademik başarıya odaklanmayın, sosyal ilişkilerinizi de **güçlendirin** ve **keyifli zaman geçirin**.

Bu broşürde okula uyum sağlama ve sosyal becerilerin geliştirilmesi hakkında bazı önemli bilgiler paylaştık. Siz de bu bilgileri uygulayarak okul hayatınızda başarılı olabilirsiniz.

Unutmayın, **her adımınız önemlidir** ve her zaman destek alabileceğiniz birileri vardır. Başarıya giden yolculuğunuzda size **iyi şanslar diliyoruz!**

Rehberlik servisimize ulaşabilir, ihtiyaç duyduğunuz her konuda destek alabilirsiniz. Unutmayın, sizin başarınız ve mutluluğunuz bizim önceliğimizdir!

Okul Pdr Servisi



Okulumuza

Hoş Geldin!



Okulumuzun Renkli Dünyası

Merhaba sevgili öğrenciler! Okulumuza hoş geldiniz! Yeni bir maceraya adım atıyoruz ve size okulumuzu tanıtmak için buradayız.

Bu broşürde okulumuzu, öğretmenlerimizi ve rehberlik servisimizi yakından tanıyacak ve okulumuzun sunduğu harika olanaklara göz atacaksınız.

Hadi, okulunuzun renkli dünyasını keşfetmek için bu broşürde ilerleyelim!

Okula Uyum ve Zorluklar

Okula uyum sağlamak bazen zor olabilir, ancak endişelenmeyin, hepimiz bu süreçte birlikteyiz!

Yeni arkadaşlar edinmek belki de ilk etapta zor gelebilir, ancak herkesin yeni arkadaşlara ihtiyacı var. **Sıcakkanlı olun, gülümseyin** ve diğer öğrencilerle konuşmaktan çekinmeyin. Birlikte oyunlar oynayarak ve paylaşımlar yaparak yeni arkadaşlıklar kurabilirsiniz.



Sıcakkanlı olun



Güler yüzlü olun

Okul Kuralları

01 Okul Kuralları

Okul kurallarını öğrenip buna uyum sağlamalıyız. Bu kurallar bizim içindir.

01 Öğren ve Uygula

Kuralları öğrenmemiz okul içinde uyum sağlamamızı kolaylaştırır.

02 Güvenlik

Kurallar bizim için daha güvenli bir ortam oluşmasını sağlar.

02 Destek

Arkadaşlarınızdan ve öğretmenlerinizden destek almaktan çekinmeyin.

Okul PDR Servisi her zaman yanınızda!

Unutmayın, karşılaştığınız zorlukları aşmak için her zaman yardım isteyebilirsiniz. Rehberlik servisimiz size bu konuda destek sağlayacak ve sorunlarınızı çözmeye yardımcı olacaktır.



Okulumuza uyum sağlamak zaman alabilir, ancak sabırlı olun ve kendinize güvenin.



Siz burada başarılı olacak ve harika bir okul deneyimi yaşayacaksınız!



Sosyal Beceriler



Empati

Başkalarının duygularını anlamak ve destek olmak önemlidir. Empati kurmak için dinlemek, anlamak ve saygı göstermek gerekir.



İletişim

Duyguları ifade etmek ve etkili iletişim kurmak önemlidir. Dinlemek, konuşmak ve anlaşılır bir şekilde ifade etmek iletişim becerilerinin bir parçasıdır.